
UCHWAŁA Nr XIV/107/2019 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Lelis ze Związku Gmin Wiejskich 

Rzeczypospolitej Polskiej  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn.zm. ) i § 13 ust.2. lit. a Statutu 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Lelis występuje ze Stowarzyszenia Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 

Polskiej z siedzibą w Poznaniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jako oświadczenie Gminy Lelis  

o wystąpieniu, a zgodnie z § 14 pkt.2 Statutu Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 

Polskiej wywołuje skutek w postaci ustania członkostwa z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Danuta Dobkowska 
 

 


